
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

[ Data : 15 .04.2021 ]  

Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice 
Adresa :Rruga Ll.Bombaj ,prane spitalit Selenice,Selenice.  

Për: “  KUPA me perfaqesues Qamil Kupa me nipt K51615512C    Rruga Berisha, Argjjinatura 

me nr.pasurie 482, Çerkeze. Kamze Tirane   
* * * 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim   

Numri I referencëssëprocedurës/lotit:      88992-03-04-2021             
Përshkrim i shkurtër i kontratës:     Rehabilitim kanali Hasomat  

Fondi limit:    7.500.000(Shtatemiljon e peseqindmije )leke pa t.v.sh dhe 9.000.000(Nentemiljon 

leke me t.v.sh ) 

Kohëzgjatja :45 dite  nga lidhja e kontrates  

Burimi I financimit:  Buxheti Bashkise  

Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date  07.03.2021 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].  

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:  

   

   

 1. BALILI KONSTRUKSION   me perfaqesues Engjell Balilaj  me nipt K17016202S 

me adrese  Fshati  Velçe ,Vlore  me oferte 5.322.467(Pesemiljon  e treqind e njezete e 

dymije e katerqind e gjashtedhjete e shtate ) leke pa t.v.sh dhe 6.386.960 (Gjashtemiljon 

e treqind e tetedhjete e gjashtemije  e nenteqind e gjashtedhjete ) leke me t.v.sh  

 

       2.  KUPA me perfaqesues Qamil Kupa me nipt K51615512C    Rruga Berisha, 

Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze. Kamze Tirane  me oferte 7 245 617 (Shtatemiljon 

e dyqind e dyzete e pesemije e gjashteqind e shtatembedhjete ) leke pa t.v.sh dhe      8 694 

741(Tetemiljon e gjashteqind e nentedhjete e katermije e shtateqind e dyzete e nje ) leke me 

t.v.sh  

 
 

Jane skualifikuar  ofertuesit per arsyet e meposhteme:  
BALILI KONSTRUKSION   me perfaqesues Engjell Balilaj  me nipt K17016202S me adrese  

Fshati  Velçe ,Vlore  me oferte 5.322.467(Pesemiljon  e treqind e njezete e dymije e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate ) leke pa t.v.sh dhe 6.386.960 (Gjashtemiljon e treqind e tetedhjete e 

gjashtemije  e nenteqind e gjashtedhjete ) leke me t.v.sh per arsye se : 

1. Per te provuar se ka pervojen e duhur, Operatori duhet tedeshmoje se ka te punesuar 

mesatarisht të paktën 30 (tridhjetë) persona e perllogaritur mbi bazen e kohes se plote te 

punes duke perfshire edhe stafin tekniko menaxherial, për periudhën Gusht 2020 ÷Janar 

2021 të deshmuar me;  

  



a. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve 

për secilin muaj ne periudhene mesiperme . 

  

b. List pagesat e punonjesve te plotesuar rregullisht sipas formatit e percaktimeve qe 

kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per sejcilin nga muajt ne periudhene mesiperme 

 

Subjekti nuk permbush kete kriter baze ku numri i punonjesve  mesatar ne muajin 

Dhjetor 2020 dhe janar 2021 jane perktesisht nga 14 punonjes te deklaruar ne liste 

pagesen e hedhur ne SPE 

 

II. Ne oferten e paraqitur ne Histrikun e QKR administrator eshte Engjell Balilaj  me 

100% ndersa oferta plotesuar me firmen e Mentor Baliaj     
 

 

 

   * * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  KUPA me perfaqesues Qamil 

Kupa me nipt K51615512C    Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze. 

Kamze Tirane  me oferte 7 245 617 (Shtatemiljon e dyqind e dyzete e pesemije e 

gjashteqind e shtatembedhjete ) leke pa t.v.sh dhe      8 694 741(Tetemiljon e gjashteqind e 

nentedhjete e katermije e shtateqind e dyzete e nje ) leke me t.v.sh  është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 
 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit KontraktorBashkia Selenice , me Adrese : Selenice , 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siçparashikohet ne dokumentat e 

tenderit Brenda 30 ditevengamarrja e ketijnjoftimi .Ne rast se nukpajtoheni me ketekerkese , 

oseterhiqeninganenshkrimi I kesajkontrate, do tekofiskohetsigurimi I kesajoferte , siçparashikohet ne nenin 58 

teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006 

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 01.04.2021 

Ankesa : Nuk ka  

 

Kryetari Bashkise 

Pellumb Binaj   


